përkatëse etj)” sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për rregullat, proçedurat e kërkimit, të 

shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor 

Publik”.  

2. Çmimi dysheme i fillimit të konkurrimit është 143.000 ( njëqind e dyzet e tre mije) lekë/ha 

në vit për sipërfaqe të llojit “djerre(ranishte)” dhe për 4.22 ha, ngastra nr.12 është 603.460 

(gjashteqind e tre mije e katerqind e gjashtedhjete)lekë në vit 

Per 4.192 ha, ngastra nr.13, siperfaqe “djerre(ranishte)” eshte 599.456 (peseqind e nentedhjete 

e nente mije e katerqind e pesedhjete e gjashte) leke ne vit 

Per 1.834 ha, ngastra nr.14, siperfaqe “djerre(ranishte)” eshte 262.262(dyqind e gjashtedhjete 

e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e gjashte) leke ne vit , pra në total çmimi dysheme është 

1.465.178 (nje milion e gjashtedhjete e pese mije e njeqind e shtatedhjete)lekë e përllogaritur